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Tre nya profiler till Skandia Fastigheters
ledning

Ny CFO: Cecilia Eisen 
Det står nu klart att Skandia Fastigheters koncernredovisningschef sedan sex
år, blir bolagets nya CFO. Med denna erfarenhet samt tio år som auktoriserad
revisor på PwC blir hon ansvarig för bolagets ekonomifunktion samt IT-
avdelning. Digitalisering och fastighets-IT i framkant är prioriterade områden
med stor framdrift mot högt satta mål.

Ny Fastighetschef Bostäder: Fredrik Brorsson
Efter tretton år som marknadsområdeschef för bolagets bostäder i Stockholm



blir Fredrik Brorsson fastighetschef för Skandia Fastigheters samtliga
bostäder. Med sig har han också samlad kompetens från bland annat Drott,
AP-Fastigheter och Einar Mattsson. Bostadsbeståndet innehåller i dagsläget
5000 lägenheter som förvaltas av egen personal, varav 3000 bostäder i och
runt Stockholm samt 2000 i Göteborg. Skandia Fastigheter driver också flera
större bostadsutvecklingsprojekt och gör därmed rum för fler i bland annat
Kållered och Backaplan i Göteborg samt i Västra hamnen i Malmö.

Tillträdande chefsjurist: Nadia Lousseief 
Nadia Lousseief kommer närmast från Fazerkoncernen i Sverige där hon varit
juridikansvarig. Dessförinnan var hon advokat hos Falkenborn Advokatbyrå
och även hos AG Advokat. Med sina närmare tjugo års erfarenhet av
fastighetsrätt, transaktioner samt bolags- och avtalsjuridik är hon nu på plats
hos Skandia Fastigheter. Till sommaren kliver hon in i rollen som chefsjurist,
och ser redan möjligheter att utveckla verksamheten och bolaget ytterligare.
 

- Jag är mycket glad över att ha rekryterat tre nya kunniga profiler med lång
och bred erfarenhet till vår ledningsgrupp, säger Åke Pettersson, vd.
Förnyelsen vi nu gör matchar vårt utvecklingsfokus och jag räknar med att
våra kunder och samarbetspartners ska märka av detta i ett än mer kundnära
arbete, säger Åke vidare.

Skandia Fastigheters ledningsgrupp består från och med augusti av följande
roller och personer:

VD Åke Pettersson

Fastighetschef Kontor och Samhällsfastigheter Markus Pfister

Fastighetschef Bostäder Fredrik Brorsson

Fastighetschef Köpcentrum Bo Jansson

CFO Cecilia Eisen

Affärsutvecklingschef Frederik Henry

Chefsjurist Nadia Lousseief

Fastighetsutvecklingschef Sven Orefelt

HR-chef Åsa Vannerus



Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 121 fastigheter – eller 1,1 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 65 miljarder
kronor. Vi har 150 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer
som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till
Skandias 1,4 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se
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